
                 UCHWAŁA  Nr XXXIII-113/2013 
         Rady Miejskiej w Wołominie
         z dnia 20 listopada 2013 roku  

w sprawie zmiany uchwały Nr V – 22/2003 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27
lutego 2003 r. 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” i art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca

1990 roku o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.),

Rada Miejska w  Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1

Zmienić zapis § 6 w uchwale Nr V – 22/2003 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 lutego

2003  r.   w  sprawie  określenia  zasad  sprzedaży  lokali  mieszkalnych  w  budynkach

komunalnych  stanowiących  własność  Gminy  Wołomin  zmienionej  uchwałami  Nr  XLIII-

51/2006 z dnia 27 kwietnia 2006 r., Nr XLVII-139/2006 z dnia 19 października 2006 r., Nr

VIII-104/2007 z dnia 24 maja 2007 r.,  Nr IX-113/2007 z dnia 28 czerwca 2007 r.  i Nr XXII-

98/2008 z dnia 4 września 2008 r., który  otrzymuje następujące brzmienie:

   „  Warunkiem sprzedaży lokalu mieszkalnego z bonifikatą, o której  mowa w § 5 jest

udzielanie

     zgody przez nabywcę na zabezpieczenie wierzytelności z tytułu obowiązku zwrotu

udzielonej

     bonifikaty hipoteką obciążającą lokal mieszkalny, powiększonej o koszty egzekucji”.

 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Marcin  Dutkiewicz                 


